
Przyrów, dnia 09.08.2022r 

 

Oznaczenie sprawy: PLP.271.2.2022 

Nr ogłoszenia: 2022/BZP00285903/01 

 

Zamawiający: 

Gmina Przyrów 

Ul. Częstochowska 7 

42-248 Przyrów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, 

bez możliwości przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 1 Ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), 

zwanej dalej „Ustawą”  

Nazwa postępowania: „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego wraz 

akcesoriami i oprogramowaniem w ramach konkursu grantowego „Cyfrowa 

Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty 

PPGR” 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy przekazuje informację o złożonych ofertach do 

w/w postępowania. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 09.08.2022r. o godz.11:00 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania udostępnił informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na 

realizację zamówienia tj: 62 460,00 brutto. słownie: /sześćdziesiąt dwa tysiące 

czterysta sześćdziesiąt złotych zero groszy/. 

Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, tj. 09.08.2022r. do 

godziny 10:00,wpłynęły  następujące oferty: 

Lp Nazwa i adres  wykonawcy Cena brutto całości oferty 

1 CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. wolności 8 lok. 4, 26-600 Radom 

73 792,62zł. 

2 

 

 

VIRTUAL TECHNOLOGIES IT SPÓŁKA Z 

OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA 

ul. Konstantego Damrota 6 lok. 301 

46-300 Olesno 

60 442,20zł. 

3 Prime Computers Dariusz Leszczyński,  

ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego 15A, 

50-229 Wrocław 

57 608,28zł. 

                                                                                         Wójt Gminy Przyrów                                                                  


		2022-08-09T13:08:52+0200
	Robert Tomasz Nowak




